

# Teatterimatka Tampereelle

## Pyynikin kesäteatteriin

**la 18.6.2022**

**hinta 68 € / henkilö**

**sis. bussimatka ja lippu**



”Groove”

Kesän 2022 Pyynikin perinteikkäässä kesäteatterissa avaa raikas nuorisomusikaali Groove. Tämä ennenkokematon energiapaukku on täynnä tanssia, laulua ja nuorta intoa!

Nuorisomusikaali Groove on tähän päivään sijoittuva rakkaustarina, jossa seikkaillaan aikuisuuden kynnyksellä ja isojen valintojen äärellä. Kepeästi etenevässä Groovessa on myös pisara kirpeitä, kasvuun ja aikuistumiseen liittyviä sävyjä.

Pyynikin kesäteatterin näyttämöllä nähdään liki kuusikymmentä Tampereen ilmaisutaidon lukiolaista, joten Tykkiä energiaa ja tähtien syttymistä on luvassa. Vaikka musiikin kokonaisuus on tuore ja ajankohtainen esityksessä kuullaan myös Grease-musikaalin ikonisia kappaleita. Esityksen käsikirjoittaa ja ohjaa Marika Vapaavuori ja säveltää Kasper Lindell. TYK:n nuorisojoukkoa vahvistaa rautaiset ammattinäyttelijät Petra Karjalainen, Lari Halme ja Vernerililja.

”Groove on musiikillinen termi, joka tarkoittaa ilmavuutta rytmisessä. Jos rytmi groovaa, se ei kiilaa eikä laahaa. Jos elämässä on groove kohdallaan, hommat etenee ja tunnelma on joviaali.”

Käsikirjoitus ja ohjaus Marika Vapaavuori

Säveltäjä Kasper Lindell

Kapellimestarin tehtävät jakavat Harri Marttila ja Johanna Mäkitalo

Koreografia Liina Siimes

Tanssikapteeni Lotta Kaarla

Rooleissa TYK:n opiskelijoiden lisäksi tähtiluokan näyttelijät Lari Halme, Petra Karjalainen (TTT) ja Vernerililja.

Näytelmä on Pyynikin kesäteatterin ja TYK:n (Tampereen yhteiskoulun lukion) yhteistuotanto

### **Matkaohjelma:**

Lähtö bussilla Lahdesta Marolankadun turistipysäkiltä klo 11.00 kohti Tamperetta.

Esitys ”Groove” alkaa Pyynikin kesäteatterissa (katettu) klo 14.00 (kesto noin 2 tuntia).

Liput esitykseen jaamme bussissa.

Paluu Lahdessa n. klo 18.30

**Lisätiedot:** Liisa Hietala, puh. 0405147841

Maksu 16.5.2022 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99

Viite: 5270

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä pakettimatkaehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.